СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 17.12.2020 № 157/19-2020

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 26.03.2020 № 23/6-2020 «Об утверждении

Положения об Управлении капитального строительства и ремонта

Администрации городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 20.02.2020

№ 11/4-2020 «Об утверждении структуры Администрации городского округа

Чехов», Уставом городского округа Чехов

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении капитального строительства и

ремонта Администрации городского округа Чехов, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа Чехов от 26.03.2020 № 23/6-2020,

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10. изложить с следующей редакции:

«1.10. Адрес Управления: 142300, Московская область, г. Чехов, ул.

Молодежная, д. 1.».

1.2. Раздел 3 «Полномочия и обязанности Управления» дополнить

пунктами 3.1.28. – 3.1.30 следующего содержания:

«3.1.28. Участвует в определении основных направлений и разработке

прогноза социально-экономического развития городского округа Чехов, а также

вносит предложения в проект бюджета городского округа Чехов на очередной

финансовый год и на плановый период по вопросам, относящимся к

компетенции Управления.

3.1.29. Является главным распорядителем бюджетных средств бюджета

городского округа Чехов, выделяемых на содержание Управления и реализацию

возложенных на него полномочий.

3.1.30. Осуществляет функции главного администратора доходов бюджета

городского округа Чехов.».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета депутатов

городского округа Чехов А.Н. Рыжкова.

Председатель Совета депутатов    Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

   Г. С. Козина                          Г. И. Артамонов